GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO PARA PESSOAS

1/1
Pró-Reitoria de Gestão Para Pessoas: Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA

CEP 45.600-923
www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 02/2023

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO PARA PESSOAS da UNIVERSIDADE FEDERAL

DO SUL DA BAHIA, conforme item 6.6 do Edital nº 02/2023 de 27 de fevereiro de 2023,

publicado no Diário Oficial da União em 28 de fevereiro de 2023, retificado em 1º de março de

2023,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a Portaria Progepe de nº 1/2023, de 06 de março de 2023,  de

designação da Comissão de Execução de Concurso para realização das etapas do concurso para

Professor Efetivo da Universidade Federal do Sul da Bahia, regido pelo Edital nº 02/2023:

Onde se lê:

(,,,)

SERVIDOR SIAPE CAMPUS

JOICE DA SILVA LIMA NUNES 1053556
CAMPUS SOSÍGENES

COSTA

FERNANDO MAURO PEREIRA SOARES 1622381 CAMPUS JORGE AMADO

SILVIA KIMO COSTA 1968210 CAMPUS JORGE AMADO

RAONEI ALVES CAMPOS 1082364 CAMPUS JORGE AMADO

DANIEL PIOTTO 1913088 CAMPUS JORGE AMADO

EMERSON BELEM MOUTINHO 1154306 CAMPUS JORGE AMADO

AMANDA LUIZA DE SOUZA MATTIOLI AQUINO 1803369 CAMPUS PAULO FREIRE

ELANICE FERREIRA ALMEIDA CORREIA 3265299 CAMPUS PAULO FREIRE

GABRIELA ANDRADE DA SILVA 1865105 CAMPUS PAULO FREIRE

RENÊ LUIS MOURA ANTUNES  3042177 CAMPUS PAULO FREIRE

GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO PARA PESSOAS

2/1
Pró-Reitoria de Gestão Para Pessoas: Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA

CEP 45.600-923
www.ufsb.edu.br

SERVIDOR SIAPE CAMPUS

RONALDO DE TOLEDO  3067948 CAMPUS PAULO FREIRE

WILLIAM RODRIGUES DE FREITAS 1965070 CAMPUS PAULO FREIRE

Leia-se:

(...)

SERVIDOR SIAPE CAMPUS

JOICE DA SILVA LIMA NUNES 1053556
CAMPUS SOSÍGENES

COSTA

PAULA PEREIRA LOPES 1225257
CAMPUS SOSÍGENES

COSTA

ADRIANO RODRIGUES SOARES 1171546
CAMPUS SOSÍGENES

COSTA

FERNANDO MAURO PEREIRA SOARES 1622381 CAMPUS JORGE AMADO

SILVIA KIMO COSTA 1968210 CAMPUS JORGE AMADO

RAONEI ALVES CAMPOS 1082364 CAMPUS JORGE AMADO

DANIEL PIOTTO 1913088 CAMPUS JORGE AMADO

EMERSON BELEM MOUTINHO 1154306 CAMPUS JORGE AMADO

AMANDA LUIZA DE SOUZA MATTIOLI AQUINO 1803369 CAMPUS PAULO FREIRE

ELANICE FERREIRA ALMEIDA CORREIA 3265299 CAMPUS PAULO FREIRE

GABRIELA ANDRADE DA SILVA 1865105 CAMPUS PAULO FREIRE

RENÊ LUIS MOURA ANTUNES  3042177 CAMPUS PAULO FREIRE

RONALDO DE TOLEDO  3067948 CAMPUS PAULO FREIRE

WILLIAM RODRIGUES DE FREITAS 1965070 CAMPUS PAULO FREIRE

                             Itabuna, 31 de março de 2023

CLAUDIA DENISE DA SILVEIRA TÔNDOLO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO PARA PESSOAS

		2023-03-31T14:43:16-0300